2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2024

                                    № 769
Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории «Реконструкция ВЛ-110 кВ 703 ВЛ 110кВ Владимировка – Покровка (ВЛ 110 кВ 703) в пролете опор 25-69»

В соответствии с ч. 3, 4 ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», приказом ПАО «Россети Юг» от 27.05.2024 № 312                          «О разработке документации по планировке территории линейного объекта капитального строительства «Реконструкция ВЛ-110 кВ 703 ВЛ 110 кВ Владимировка – Покровка (ВЛ 110 кВ 703) в пролете опор 25-69»,                   рассмотрев письмо МО «Город Ахтубинск» от 10.10.2024 № 8764/7, письмо ГКУ АО «Управление автомобильными дорогами общего пользования «Астраханьавтодор» от 23.10.2024 № 3545, письмо администрации муниципального образования «Сельское поселение Покровский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» от 04.10.2024     № 336, заявление ПАО «Россети Юг» от 31.10.2024 № МР5/2000/569, администрация муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Проект планировки территории «Реконструкция ВЛ – 110 кВ 703 ВЛ 110 кВ Владимировка – Покровка (ВЛ 110 кВ 703) в пролете опор 25-69».
1.2. Проект межевания территории «Реконструкция ВЛ – 110 кВ 703 ВЛ 110 кВ Владимировка – Покровка (ВЛ 110 кВ 703) в пролете опор 25-69».

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Деятельность» подразделе «Архитектура и строительство» подразделе «Документация по планировке территории».
3. Общему отделу администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации  муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Деятельность» подразделе «Архитектура и строительство» подразделе «Документация по планировке территории».
Глава муниципального образования

                                    В.В. Михед